ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 001/2023 – 3º PSS
ERRATA Nº 01/2023 - 3º PSS

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições, torna pública, para ciência dos

interessados, retificações do Edital n° 001/2023 – 3º PSS que visa a realização do Processo Seletivo

Simplificado para função correspondente ao quadro de pessoal da Prefeitura, conforme a seguir especificado,

permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do edital supracitado.

Onde Lê

1.5.2. Segunda Fase: Prova de Redação de caráter eliminatório e classificatório a ser aplicada no

Município de Parauapebas/PA, somente aos candidatos convocados à mesma, conforme subitem

12.2 deste edital.

Leia-se

1.5.2. Segunda Fase: Prova de Redação de caráter eliminatório e classificatório a ser aplicada no

Município de Parauapebas/PA, somente aos candidatos convocados à mesma, conforme subitem

11.2 deste edital.

                                             Parauapebas (PA), 13 de outubro de 2023.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2023-10-11T10:51:31-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049